
  
             ______________________________________________________________________________________________________________ 

      
  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP  

e-mail – licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023  
 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de serviços de segurança desarmada, para segurança 
em eventos e patrimonial. 
 
Data da Adjudicação: 02 de fevereiro de 2023. 
Data da Homologação: 07 de fevereiro de 2023. 
 
Empresas vencedoras: 
1 - LASTROSEG SEGURANÇA PRIVADA, com o valor de R$ 65.000,00 (sessenta e 
cinco mil reais) - Item: 1 
 
Valor Total da Licitação: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
 
Maiores informações: Departamento de Compras e Licitações - Rua Garcia Braga, 93, 
Centro, São Pedro do Turvo/SP – Fone: (14) 3377-9700.  
Sítio eletrônico: www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  
 
 

Município de São Pedro do Turvo, 07 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 
 

 
 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


